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Com Pro Managed Business Solutions

PrintReleaf bescheinigt, dass Com Pro Managed Business Solutions Kunden haben zusammen
den Gegenwert von 338.830.498 Gesamtverbrauch an Standardpapierblattern durch
Aufforstung 40.661 Standardbaume auf PrintReleaf.

% 338.830.498 40.661

Standardbogen Offset — Hochstammige Baume wieder aufgeforstet

LEBENSLANGE GLOBALE AUSWIRKUNGEN

(o)



?ﬂﬁ print

LEBENSZEIT-AUSWIRKUNGSERKLARUNG

AUSWIRKUNGEN AUF DIE WIEDERAUFFORSTUNG

Wiederaufforstungsprojekt
British Columbia (Cariboo)

British Columbia (Redstone)
Dominican Republic

Madagascar

PROJEKT SDGs

Baume
24.988
6.343
4.665

4.665

Baume gesamt  40.661



